PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres ) Formati nr 1
Periudha 01.01.2014 deri 31.12.2014
Periudha Periudha
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE Raportuese Paraardhese
1|Shitjet Neto 8,484,000.00 7,973,900.00
2|Te ardhura te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndrysh ne Invent e prod te gatshme dhe prodhimit ne
3|proces 1,206,666.00 (4,698,810.00)
4|Materialet e konsumuara (4,877,338.00) (295,350.00)
5/Kosto e punes (715,643.00) (350,100.00)
5.1|Pagat e personelit (613,000.00) (300,000.00)
5.2| Sigurimet shogerore shendetesore (102,643.00) (50,100.00)
6|Amortizime dhe zhvleresime (356,089.00) (445,111.00)
7|Shpenzime te tjera (3,308,408.00)| (1,719,437.00)
8| Totali | shpenzimeve (927,478.00)| (2,809,998.00)
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 433,188.00 465,092.00
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
10|kontrolluara
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: 17,861.00
12.1| Investime te tjera financ afatgjata
12.2| Interesat 573.00 51.00
12.3|Fitime (humbje) nga kursi | kembimit 50,083.00 17,810.00
12.4| Te tjera financiare
13|Totali 12.1 - 12.4 50,656.00 17,861.00
Totali | te Ardhurave dhe shpenzimeve
14|financiare 50,656.00
15|Fitime ( Humbje) para Tatimit 483,843.00 482,952.00
16/Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (73,514.00) (48,295.00)
17|Fitime (Humbje) neto e vitit financiar 410,329.00 434,657.00
18|Elemente te pasqyrave te konsoliduara
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